1. CAPACIDAD.JURIDICA

| Versmn:.é
] 00000 ' ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS Echa: Agosto 8 de 2018
| (REQUISITOS HABILITANTES)

i emserchia: | Cédigo: GAL F36

1 |

INVITACION PRIVADA No. 013 - 2019

| ; !

| “REALIZAR LA REPOSICION DE LA TUBERIA DE LA RED SANITARIA

OBJETO: |  CORRESPONDIENTE ENTRE LOS POZOS P1514 ~ P1515 - P1522 - P3670
| SOBRE CARRERA 2 ESTE QUE CONDUCE AL SECTOR DELICIAS SUR DEL

E MUNICIPIO DE CHIA CUNDINAMARCA.” i
2 : |

En Chia SIendo Ias 11 00 am. del dia cinco (5) de abril de 2019, nos permitimos dar inicio a la reunion

del comité de evaluacion de la Empresa de Servicios Piblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de
evaluarla propuesta presentada dentro de la Invitacion Privada No. 013 de 2019.

Garant[zando los pnnmplos de fransparencia, publicidad, partlmpamén seleccmn objetiva e igualdad, la
Empresa de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P, realizo la publicacion de la Invitacién Privada

‘No. 013 de 2019, en la Pagina Web de la entidad www. emserchia. govco Una vez agotado el tramite

respectivo y vencido el término para presentacion de ofertas, 1os funcionarios que conforman el Comité
-E\raluado'r, proceden a revisar el-nﬁmeroj'de propuestas presentadas para la-Invitacion Privada No. 013
de 2019 y realizar la apertura de los sobres. Se presentaron tres (03) ofertas.

| "~ PROPONENTE W e
: i |
~ WVRINGENIERIA S.AS. | 900.351.844-1
CONALCON LTDA. 830.050.154-0

e T

MJPR CONSTRUCCIONES S.AS. 900.629.376-1

Acto-seguido el Comité procede a verificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero y
“técnico, y a evaluar las condiciones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la Invitacion

P'rivada No. 013 de 2_019'.' :

REQUISITOS HABILITANTES

Veriﬁcécién de Requisitos juridicos habilitantes del Proponente:

PROPONENTE 1: WVR INGENIERIA S.AS.

- TCUMPL | NO
| ; !
DOCUMENTO | E | cumpiE |

~ FOLIOS | OBSERVACIONES
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: Versién; 3 i:
&&o ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS [ Fecha: Agosto 8 de 2018 |

(REQUISITOS HABILITANTES)
emsg_[g_!'_lla Codigo: GALF36

| Propuesta presentada
X 2-3 por el Ingeniero Civil
William Cesar Viracacha

Carta de presentacion de la £
Ramirez

propuesta, debidamente firmada por :'
| el proponente, el gerente yfo
representante Iegali- S

Observacion: Se

sollc:ta anteeedentes

Qerhf cado de ex1sten0|a y
representaclon Iegal L

.| renovadoMafricula |
‘ Merc;anﬁ'l alano 2019! |

--'.Cg_rjtﬂcaqq.de-ipagode-apories;;_; S Sy | B : e

- | Declaracionsobre Inhabilidades e
| Incompatibilidades para contratar X 17
| Fotocopiade lacédulade _'
| Ciudadania del proponente 0 . X 19
o '-.}_';:‘representante Lega! dela persona
L uiidica @
| Fotocopia de la Iubreta mulltar de[
;-proponente o representante Legal de N/A

g Cemﬁcado de Responsablildad Fiscal
. [dela Contralorla General de Ia : X 24 -25
P | Nacion-Vigentell

| Certificado de Antecedentes :
| Disciplinarios de Ia'Procuraduria X | 27-28

| General de la nacion-Vigente-. ' .

| Certificado de antecedentes . X G5 | 5

' judiciales de]_Bepresentante Legal 30

- | Fotocopia Registro Unico Tributario

| RUT —expedido porla DIAN. X 32-36 |

| Formato unico ho;a de vida (natural L N
ahebylo juridica) - o XOER 38

| Declaracién de blenesyrentas para | LN

- | personas naturales y/o declaracion X L | M-42
- | derentapara personas ]undlcas i R

| formato 110 DIAN Pt G

| Documento de constltucibn de I %

rconsorcnooumén tempora! T NA ¢
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(REQUISITOS HABILITANTES)

00000 ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F36

2 CLASIFICACION DE
' Certificado de inscripcion, 47-92 CODIGOS:
| clasificacion y calificacion en el X S
'~ | registro Unico de proponentes RUP: LTy
81101500
l = ; 83101500
l Carta de oompromlso anhoorrupcnon R 44 - 45

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la.empresa WVR INGENIERIA S.A.S.,
- identifi cada con Nrt 900.351 8441 Representada Legalmente por WILLIAM CESAR VIRACACHA

it i
B e—

los requisitos jur[d:cos y en consecuenma el proponente NO HABILITA JURIDICAMENTE

! TPt e

s e T D e e il

PROPONENTE 2: CONALCON LTDA

| la persona juridica

COMPLL NOw T o TR
DOCUMENTO E | CUMPLE i FOLIOS A :-_OBSERVAC[_O_NE_S o
| | Propuesta presentada por |
| -‘ X 2-3 el Ingeniero Civil EDGAR |
Carta de presentacion de la AUGUSTO~VELASQUEZ s
: PENUELA
propuesta, debidamente firmada por !
el nte, el gerente y/ |
- =
: A ant“é"(:é‘ﬂ“éﬁ"tes !
Disciplinarios expedidos |
i porefCopnia. |
| Certificado de existencia y | e |
representacién Iegal ! |
Garantia de senedad de la propuesta 1
i Autonzacaon dela junta 0 asamblea
1 de SOCios _ N/A
_|."_Cemﬁ_cadq de pago de'aportes- llllllll 13-16
Declaracion sobre Inhabilidades e
Incompatibilidades para contratar X 18
Fotocopia de la cédulade - b,
Ciudadania del proponente 0 X 20
representante Legal dela persona )
Auridicas s E S g
i _Fotooop:a de la libreta militar, del :
| proponente o representante Legal de N/A. i
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
(REQUISITOS HABILITANTES)

SR

. Versnfnn 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F36

Observacion: El

Paglna 4de12

|
| X | w | GopeiemodkE |
Certificado de Responsabilidad Fiscal \ B3 Cediicadade I
de la Contraloria General de la i esponsatylrdad_Flsga[_de 5
Nacion:Vigente la Contraloria Generalde |
PR et : 3 laNacion-Vigente del |
iy ': Representante Legalde la |
| - L | iipresa, |
_Cert:fcado G Anteoedentes s e | |
| Disciplinarios de la Procuraduna I 0.26-27 |
| General de a'nacion-Vigente. .- fe e
i _.Cerhﬁcado de antecedeptes - o 0 _ i
| judiciales del Representante legal | X 29
R 'Fotocopza Registro. Umoo Tributario | S
.~ | RUT-expedidoporlaDIAN = | X 31
- | Formato unico hoja de \nda (natural 5
| ylojuridica) « i o A 33T
. Declaracion debienesyrentaspara | e
- | personas naturales y/o declaracion. | X 1536
| derentapara personas juridicas, & -
| formato 11ODIAN" - |
- | Documento de constitucion de 5
| consorcio 0 union temporal. N/A ‘;
Sl CLASIFICACIONDE |
| Certificado de inscripcien, X CODIGOS: |
| clasificacion y.calificacion en el | 41-1116 30111800 ‘
S ! 72141100 |
S registro umco de proponenles RUP ;_ 81101500 \
o ~- | 83101500 |
o Carta de ?qmprqmzso ant;_c_:o.nypc_nqn. X i 3839
-' - De acuerdo con Io antenor Ia propuesta presentada por la empresa CONALCON LTDA.,, identificada con
- NIT. 830.050.154-0_ Representada Legalmente por EDGAR AUGUSTO VELASQUEZ PENUELA
_identificado_con'cedula de. ciudadania No. 93.288.382 expedida en Libano, NOTCUMPLE con los
. requisitos jur:cll_;:os y.en consecuencia, el proponente’NO HABILITA { JURIDICAMENTE.
~ PROPONENTE 3: MJPR CONSTRUCCIONES S.A.S.
s CUMPL | - NO Kl : ;
: DOCUMENTO E | CUMPLE FOLIQS OBSERVACIONES
Cartade presentacuén dela. e i | \
| propuesta, debidamente fi rmada por G X | G 2=3riie ‘
| el proponente, el gerente y/o. '._
" representante legal
 Certificado de exnstencnay | Observacion: El
_representacuén Iegal X 5-8 | '
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
(REQUISITOS HABILITANTES)

} Versién: 3 !

| Fecha: Agosto 8 de 2018
‘deigo; GALF36 i

£
o |

‘ renovado Matricula
| Mercantil al afio 2019.
| Garantia de seriedad de la propuesta . ! 10
| Autorizacion de la junta 0 asamblea
: iy - N/A
de socios -
- . S 12-14
| Certificado de pago de aportes
~ Declaracién sobre Inhabilidades e LN :
Incompatibilidades para contratar 4 A6
Fotocopia de la cédula de: |
Ciudadania del proponente o i S R
| representante Legal de la persona AL |
juridica : '
Fotocopia de la libreta militar, del : !
' proponente o representante Legalde | X 20
| la personajuridica '
e Observacion: El
Ay | 22 proponente debe allegar |
 Certficado de Responsabilidad Fiscal | Certificado'de 1
'de la Contraloria General de la ' Responsabilidad Fiscal de
| Nacion-Vigente . laConfralorfa General de
o . laNacién-Vigente de'la
Empresa.
Obsetvacion: El
: : proponente debe allegar |
Cerificado de Antecedentes Sedicado de
 ‘Disciplinarios de la Procuraduria 24 _ Aniecedentes
- | General de'lanacion-Vigente D_:s_gpljﬁn;ggp el
e Procuraduria General de
L lanaciénVigente, de a
Ry £ Empresa.
| Certificado de antecedentes.
| judiciales del Representante Legal X 26
Fotocopia Registro Unico Tributario W,
RUT —expedido por laDIAN X 28 - 31
it ; ; ¢ : | Observacién: El
Formato tnico hoja de vida (natural - 33-34 |  proponentedebe
| ylojuridica) ' | actualizaria Hoja de Vida
A ST, N de la’Funcién Pat
| Declaracion de bienes y rentas para N, |
| personas naturales y/o declaracion X 36

Pagina 5 de 12




&
<§><§><> ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | Fecha: Agosto 8 de 2018

i
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(REQUISITOS HABILITANTES)

Version; 3

Cédigo: GAL F36

de renta para personas juridicas, i
formato 110 DIAN
Documento de constitucion de
consorcio o unién temporal. N/A _
e | CLASIFICACIONDE |
Certificado-de inscripcion, = 7 =2 X CODIGOS:
clasificacion y calificacion en el . | 40-129 | ?gujl ?88
irregistio Uiico deproponentes RUB: s 4 81101500
B b ' 83101500
Carta de compromiso anticorrupcion. | X 38,

L e D"e.:ac_u_erdo con o anterior, la p'r'opu'esta pre_sentada po'r_: Iaempfe’saMJPR CONSTRU_.C;CIONES S.AS,
identificada con NIT. 900.629.376-1, Representada Legalmente por. MILTON JAVIER POVEDA ROJAS

. identificado con cedula de ciudadania No. 79.888.433 expedida en Bogots, NOCUMPLE con los
requisitos juridicos y en consecuencia, el proponente NO HABILITA JURIDICAMENTE.

2. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE

"'I.nld.ir;édo.r '. MINGENES o P Observaciones
e | e VALOR Resultado C |NC
| INDICE DE LIQUIDEZ o S
T ? . El indice de liquidez es
o I(I:.;n?;:;i:eo‘.CQment_elPaswo 9,680,683,479 3.52| x Mayor a 2 por lo tanto
i |INDICEDE © =~ £l indice d
J ENDEUDRMIENTO - : endeugarlr?izn’; es
“.. | LE:=Pasivo Total/Activo . 3,325,183,004 48% | X : =
1 Total*100 i 5.873.934 244 menor a cincuenta 50 A:/,,,
Sl e por lo tanto CUMPLE.
680,68 El presupuesto oficial es
Foimiia i, 5,080,683,479 la suma de
| CAPITAL DE.TRABAJO _ e $311.502.272 y el
: g;’r*r—;;?];t:gyo.qo_rnente - Pasivo 4,065,934,535 | X Capital Ide Irabajo es
T, - 1,614,748 944 mayor al 50% del vglor
; del presupuesto oficial, |/
' por lo tanto, CUMPLE|

. De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la empresa WVR INGENIERIA S.AS,,

~ identificada con Nit. 900.351.844-1, Representada Legalmente por WILLIAM CESAR VIRACACHA

S A -RAHIREZ.ident_iﬁ'c_adofcon cedula.de ciudadania No. 79.239.913 expedida en Bogota, CUMPLE con los
~ requisitos financieros y en consecuencia, el proponente HABILITA FINANCIERAMENTE.
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

|
| B s ) (REQUISITOS HABILITANTES) .
| S Codigo: GAL F36 |
| J
Indicador CONASEONTTDA Observacio
VALOR  |Resultado c [NC g
DL - RUIDEZ El indice de liquidez es
g_:r;?ggt? Seneieibain 540,883,007 519 x Mayor a 2 por lo tanto
104,259,590 CUMPLE./
iNDICE DE o
| ENDEUDAMIENTO - C S
_ P % -
!I.'Et.al*lz"l%%m o oo : ;gg?;;ggg L menor a cincuenta 50% /
: St por lo tanto CUMPLE:
o e 3__00' g El presupuesto oficial es
883, 7_ : la suma de
CAPITAL DE TRABAJO ; - $311.502.272 y el
CT = Activo corriente - Pasivo - : 436 623417 X | Capital de Trabajo es
Corriente : JDLD, e ;
_ 104.259,590 : mayer al 50% del vglor
; 4~ del presupuesto oficial,
por lo tanto, CUMPLE/]

De acuerdo.con lo anterior, la propuesta presentada por la empresa CONALCON LTDA., identificada con
NIT. 830.050.154-0 Representada Legalmente por EDGAR AUGUSTO VELASQUEZ PENUELA
identificado con cedula de ciudadania No. 93.288.382 expedida en Libano, CUMPLE con los requisitos
financieros y en consecuencia, el proponente HABILITA FINANCIERAMENTE.

“Indicador

MJPR CONSTRUCCIONES S.A.S,,

VALOR

Resultado

C

NC

Observaciones

 [INDICEDELIQUIDEZ
IL= Activo Corriente/ Paswo

El indice de liquidez es

649,077,354

1,289,133,944 1.99 X | Menor a2 por lo tant
Comae 649,077,354 NO CUMPLE.
~|iNDICE DE _ Elindice d
END O endeulél]arlr?ieente e
|:E.= Pasivo Total/Activo 749,077,354 37% | X pradytad
Total*100" : 5 038.755 611 menor a cincuenta 50%, |
7 RSSO por lo tanto CUMPLE./
_— El presupuesto oficial es
& 1,289,133,944' |~ - B
CAPITAL DE TRABAJO $311.502.272 y el
CT 5 Activo corriente - Pasivo 640,056,590 | X Capital de Trabajo es
Corriente mayor al 50% del valor

del presupuesto oficial,
por lo tanto, CUMPLE/]

De acuerdo con lo anterior, la prdpuesta presentada por la. empresa MUPR CONSTRUCCIONES S.A.S.,
identificada con NIT. 900.629.376-1, Representada Legalmente por MILTON JAVIER POVEDA ROJAS
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Version; 3

<§><§><> ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | Fegha: Agosto 8 de 2018

(REQUISITOS HABILITANTES) :
emoerchio: Codigo: GAL F36

identificado con cedula de ciudadania No. 79.888.433 expedida en Bogota, NO CUMPLE con los
requisitos financieros y en consecuencia, el proponente NO'HABILITA FINANCIERAMENTE.

3. CAPACIDAD TECNICA

EXPERIENCIA PROBABLE

ikl Oferente debera acredltar una expenenma supenor a cinco (05) afos en el mercado a través del
. certif cado de_ emstenma y representacnon legal sies persona juridica, o del registro mercantil si es

i ':-;,_persona natural entendida como_ Ia expenencla del proponente derwada del tiempo en que ha podido
ff}ejeroer la actividad proveedora R il

| Certificado
. Camara de Cumple
Comercio

A 01982690 |
. S del15deabn|de
: 2010

- De ‘acuerdo con lo- anterior, la propuesta presentada por la empresa WVR INGENIERIA S.A.S.,

 identificada con Nit. 900.351.844-1, Representada Legalmente por WILLIAM CESAR VIRACACHA

7 RAMIREZ 1dent|f' cado con cedula de ciudadania No. 79.239.913 expedida en Bogota, CUMPLE con la
SN expenenc:a general requenda para el presente proceso.

o "éEﬁbﬁp@gNTE”z:--CON'_J__&LQQN LTDA.

- 00897521 Certificado
o, | TXGECONALCONETDA. | & del 6 de Otubre de | Camarade

s De acuerdo con Io antenor la.propuesta presentada por.la empresa CONALCON LTDA., identificada con

NIT." 830.050.154-0" Representada Legalmente por EDGAR AUGUSTO VELASQUEZ PENUELA

\_.ldent[f cado.con cedula de ciudadania No. 93.288.382 expedida en Libano, CUMPLE con la experiencia
: _generai requenda para el presente proceso

spoepppEsee, | wEn| 02335104 Certificado
CONSTRUCCIONES |5 arios | del 26 dejuniode | Cémarade
- osAas. . Py i 0B Seabihglind
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emserchia:s

Versién: 3

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

(REQUISITOS HABILITANTES)
i _ Codigo: GAL F36

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la empresa MJPR CONSTRUCCIONES S.A.S.,
identificada con NIT. 900.629.376-1, Representada Legalmente por MILTON JAVIER POVEDA ROJAS
identificado con cedula de ciudadania No. 79.888.433 expedida en Bogota, CUMPLE con la experiencia
general requerida para el presente proceso.

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Sin perjuicio de la experiencia probable exigida en el numeral anterior, el proponente deberé acreditar
experiencia especifica, en la ejecucion de fres (3) contratos de Instalacion y/o construccion y/o Puesta En
Marcha de obras hidraulicas (acueducto y/o alcantarillado), cuyo objeto sea igual o similar al objeto de la
presente invitacion, cuya sumatoriade los contratos sea porun valorigual o superior al presupuesto oficial
del mismo.

Este requiéito se acredita con al menos.una (01) de las siguientes altemativas:

L/
b d

&,
L1

Copia de la respectiva certificacion de cumplimiento del contrato, expediaa por el representante
legal de la entidad contratante, la cual debera contener la informacion referente a: nimero y
objeto del contrato, identificacion de los sujetos contractuales, fecha de suscripcion del contrato,
fecha de inicio y terminacion,.y-manifestacion del cumplimiento a satisfaccion, o

Acta de liquidacion def contrato.

Cuando el contratante:del proponente haya sido un particular, se debera allegar copia de la

respectiva certificacion o constancia de su cumplimiento, expedida por el contratante, la cual
debera contener la informacion referente a:  nimero y objeto del contrato, identificacion de los
sujetos contractuales, fecha de suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacion, valor
ejecutado y manifestacion del cumplimiento a satisfaccion.

Cuando el proponente, acredite experiencia en consorcio o unién temporal, se tomara la
experiencia en proporcion a la participacion del individuo en dicho consorcio o unién temporal, o
en valor equivalente al porcentaje de participacion respecto al valor del contrato ejecutado, para
lo cual debera allegar copia del documento de constitucion del consorcio o union temporal,
cuando en la certificacion de cumplimiento no conste dicha informacion.

PROPONENTE 1: WVR INGENIERIA S.A.S.

Contrato ~ Objeto Duracion Folio

-CONTRATANTE: CONMIL | CONSTRUCCION REDES | DESDE EL 27 DE | 101
SAS. HIDROSANITARIAS - | AGOSTO DE 2013
_ e URBANISMO INTERNO | HASTA 27 DE ABRIL
CONTRATO.No. 1700002 | PRADOS. DE 2014
CONTRATISTA: :
WVR INGENIERIA S.A.S.
$217.430.284
CONTRATANTE: CONMIL | CONSTRUCCION REDES
S.AS. HIDROSANITARIAS . — | DESDEEL 10DE 102
AGOSTO DE 2013

Pagina 9 de 12
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

:i Version: 3

s ey

Fecha: Agosto 8 de 2018

(REQUISITOS HABILITANTES)
emsgggblg iCOdigo: GAL F38
CONTRATO No. 1600003 | URBANISMO _INTERNO | HASTA 17 DE ABRIL
PAMPA. DE 2014
CONTRATISTA:
WVR INGENIERIA S.A.S.
$152.467.295
CONTRATANTE:CONMIL | 103
S.A.S Pt 'C.ONSTRUCC|ON DESDE EL 01 DE
- . | TROBCALES  AGUAS | JUNIODE 2013
i _CONTRATO NO 1580005 LLUVIAS Y. NEGRAS - . HASTA15DE
8 i AR70 DE 2014
L  CONTRATISTA:- S o
' ._: WVR1NGEN|ER]ASAS :
' $255 492797 Ch

e - Que sumados los valores de Ios contratos acredltados para la: expenencza estos corresponden a la suma
de $625.390.376, que corresponde a.un valor supenor del presupuesto oficial de la presente Invitacion

~ Privada, por lo tanto, Cumple.

. /De -acug}do con .Io:.ajnterior__, ia. propuesta presentada por la empresa WVR INGENIERIA S.A.S.,,
 identificada con: Nit. 900.351.844-1, Representada Legalmente por WILLIAM CESAR VIRACACHA
RAMIREZ identificado con cedula de ciudadania No. 79.239.913 expedida en Bogota, CUMPLE con los

"PRO_PONENTE_-Z: CONALCON LTDA.

~ requisitos fécnicos y en consecuencia, el proponente HABILITA TECNICAMENTE.

R >Contrato Objeto Duracion Folio
g CONTRATANTE' GOBIERNO | CONSTRUCCION  RED | 35 DIAS, DESDE EL
&0 DELTOLIMA “m.. | DE ALCANTARILLADO | 27 DE NOVIEMBRE 119
| SANITARIO MUNICIPIO DE 2009
CONTRATO DEOBRANo DE  VILLARCA -
0142 DEL 26 DE NOVIEMBRE | DEPARTAMENTO  DEL
" DE2009- TOLIMA.
CONTRATISTA CONALCON
: =1 TDAE -
_ $498.343.373,94
[ . CONTRATANTE: CONSTRUCCION ~ DEL
- | INVERSORA MANARE LTDA. | ALCANTARILLADO DE DESDEEL 5 120
ey, G | AGUASEENEGRAS Y | AGOSTO DE 2006
CONTRATO DE.OBRANo. [AGUAS LLUVIAS PARA HASTA 3 DE
~ MN- ossnEzoos “. | LA ETAPA 1. DE LA | OCTUBRE DE 2006
EE | URBANIZACION:  DE
Al CONTRATISTA CONALCON ALTOS DE MANARE EN
| LTDA. | LA CIUDAD DE YOPAL -
| CASANARE.

. $485.340,000
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= . I Versién: 3
00000 ' ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | roums pooeio se 207
emserchia: | (REQUISITOS HABILITANTES)

------------ ? Codigo: GAL F36
CONTRATANTE: CONSTRUCCION  DEL

CONSTRUCTORA E&G. ALCANTARILLADO E DESDE 25 DE
AGUAS NEGRAS Y | FEBRERO DE 2006
CONTRATO DE OBRA No. E- | AGUAS LLUVIAS PARA | HASTA 23 DE ABRIL 121
008 DE 2006 LA ETAPA | CONJUNTO DE 2006.
BALCONES DE SANTA
CONTRATISTA: CONALCON |-CECILIA EN LA

LTDA. | CARRERA 27 No. 13 - 56
EN LA CIUDAD DE

~ $245.300.000 | YOPAL — CASANARE.. _

L Que sumados los valores de los contratos acred1tados para Ia expenenma estos corresponden a la suma
de $1,228;983,373, que comresponde a un' valor superior del presupuesto oﬂc|al de la presente Invitacién
Prlvada por lo tanto Cumple. \

- De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la empresa CONALCON LTDA., identificada con

- NIT. 830.050.154-0 Representada Legalmente por EDGAR AUGUSTO VELASQUEZ PENUELA

~ identificado con cedula de ciudadania No. 93.288.382 expedida en Libano, CUMPLE con los requisitos
técnicos y en consecuencia, el proponente HABILITA TECNICAMENTE.

PROPONENTE 3: MJPR CONSTRUCCIONES S.AS.

MJPR CONSTRUCCIONES S.A.S.

El prop'onente MJPR CONSTRUCCIONES S.A.S., no acredita en su propuesta certificaciones de tres (3)

~ contratos de Instalacion ylo construccion ylo Puesta En Marcha de obras hidraulicas (acueducto ylo

alcantarillado);.cuyo objeto sea igual o similar al objeto de la presente invitacién, cuya sumatoria de los
contratos sea por un valor igual o superior al presupuesto oficial del mismo.

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la empresa MJPR CONSTRUCCIONES S.A.S.,
identiﬁcada con NlT 1900. 629'3?6 18 Representada Legalmente por MILTON JAVIER POVEDA ROJAS

| WVRINGENIERIA Sia:s, | NOCUMEEE | CUMPLE i

- CONALCONLTDA, | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE

R = | NOCUMPLE | NOGUMPLE | CUMPLE
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Versién: 3
ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
(REQUISITOS HABILITANTES)

S

emserchia:

Codigo: GAL F36

El presente informe se publicara dentro del término establecido en el cronograma, en el cual se podra
subsanar las observaciones juridicas, financieras y técnicas aqui planteadas, como quieran que se tratan
de exigencias subsanables, ya no son objeto de ponderacion ni de puntuacion, por ello el proponente
podra presentar los documentos correspondientes y efectuar las aclaraciones a lugar dentro de los
términos establecidos en el cronograma.

: ICord'ié'imente," -

gy PARRA
Director Técnico Operative de Acueducto Alcantarillado y Aseo
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